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[bookmark: _GoBack]FEDERATA E VOLEJBOLLIT E KOSOVËS
 Sezoni Sportiv		 	          Lista e regjistrimit të Lojtarëve		                  Klubi  i volejbollit
       2021- 2022                   Ky formular duhet të plotësohet pastër dhe me shkronja kapitale	                                             Shoqata Sportive
         Kategoria		                       si dhe të nënshkruhet nga çdo lojtar. Të dorëzohet në FVK jo më vonë	                              
(_________________)		                           se 30 ditë para fillimit të sezonit sportiv.                                                    (____________________)
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Trajneri:_________________						       			                  Zv. Trajneri:_________________

NËNSHKRIMI & VULA E KLUBIT / SHOQATËS	                          FIRMA / VULA E MJEKUT			               FIRMA / VULA E FVK
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